Автономная некоммерческая
дошкольная образовательная

организация “Аямазик"

Цлмдзий!
“Алмазик” ксшмерческайа суох
автономией оскуолз иннинзэ?)и

vspox тзрилтэтз

678170, PC (Я), г. Мирный, ул. Ленина д. 14 «А», тел, 9*05-27, Факс 3-16*08
ИНН/КПП 1433025906/143301001. О! PH И21400и01.'Ъ4

Адрес электронной почты: г

ПРОТОКОЛ № 10Е
заседания закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

Дата проведения заседания: 08 февраля 2022 года
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:
Председатель Закупочной комиссии С.Н. Соловьева
Зам. председателя Закупочной комиссии Ю.А. Садырева
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС А.Ц. Цырендоржиев
Зам. исполнительного директора по OP Т.С. Павлова
Главный бухгалтер Е.М. Шиан
Начальник ЮО Ч.В. Маланов
Секретарь Е.С. Карташова

Наименование закупки: Вакцинация против дизентерии (Шигеллвак), гепатита А сотрудников
детских садов АН ДОО «Алмазик» Мирнинского отделения
Способ и форма закупки: закупка у единственного поставщика, публикуемая.
Этап закупки: одноэтапная.
Номер извещения: 2022-005Е
Предмет договора: Вакцинация против дизентерии (Шигеллвак), гепатита А сотрудников
детских садов АН ДОО «Алмазик» Мирнинского отделения
Сведения об НМЦ: 803 882,47 рублей, в т.ч. НДС (20%).

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Заключение договора с единственным поставщиком

ОТМЕТИЛИ:
Во исполнение Федерального закона №157-ФЗ о 17.09.1998 года «Об иммунопрофилактике

инфекционных болезней», приказа Минздрава России от 21.03.2014г. №125-Н «Об утверждении
национального календаря профилактических прививок по эпидемическим показаниям»

На основании выше изложенного было принято

РЕШЕНИЕ:
Заключить договор с единственным поставщиком ГБУ РС(Я) «МЦРБ» (678175, РС(Я),

г.Мирный, ул. Павлова, д.1, ИНН: 1433009365, КПП: 1433010011) на оказание услуг по
проведению психиатрического освидетельствования работников Мирнинского отделения АН
ДОО «Алмазик» с ценой (общей суммой договора) 803 882,47 рублей, без учета НДС, в
соответствии с п.п. 6, п. 14.6.1 ст. 14 Положения о закупках АН ДОО «Алмазик».

Срок оказания услуг: с момента заключения до 30.12.2022г.
Порядок оплаты: Оплата услуг производится путём перечисления средств на расчётный счёт

Исполнителя в размере 100% предоплаты. Срок оплаты - в течение 5 дней с момента выставления
счёта

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 6 голосов;
«против» - 0 голосов

Начальник ЮО

Закупочный орган:
Председатель Закупочной комиссии

Зам. председателя Закупочной комиссии

Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС

Зам. исполнительного директора по ОР

Главный бухгалтер

Секретарь

Дата подписания протокола: « » 2022 г.